
UCHWAŁA NR XXXIX/290/2022 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie dopłat ściekowych stosowanych przy wykonywaniu usług opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  na 2023  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r poz. 1634 z późn. zm.), 
Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do 1 m3 nieczystości ciekłych przy wykonywaniu usług opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu z terenu gminy Rząśnia w wysokości 22,64 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA28F6EF-328E-4336-A60D-8C6AB13C4291. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




